
PARKIET BŁYSK VC340

Środek na bazie wosków do nabłyszczania i zabezpieczania powierzchni
drewnianych

Emulsja na bazie wosków i polimerów do nabłyszczania powierzchni drewnianych, uprzednio zaimpregnowanych
lakierami. Szczególnie zalecany do parkietów, boazerii oraz schodów drewnianych. Naniesiona powłoka chroni
rodzime podłoże, jest trwała i odporna na ścieranie. Charakteryzuje się wysokim stopniem połysku, nie przyjmuje
kurzu i brudu oraz nie powoduje poślizgu. Rozcieńczony preparat doskonale nadaje się do mycia bieżącego nawet
zmatowionych i nielakierowanych powierzchni drewnianych.
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Parametry produktu

Sposób użycia

Przed naniesieniem środka podłoże należy dokładnie wyczyścić ze starych past, brudu i kurzu oraz pozostawić do
całkowitego wyschnięcia. W tym celu zaleca się stosować środek GRUND LIGHT VC 155. Następnie powierzchnię
pokryć środkiem i natychmiast rozprowadzić równomiernie za pomocą nakładki bawełnianej lub mopa, tworząc
cienką warstwę. Nie wcierać. Powierzchnia sprawia wrażenie mokrej. Po wyschnięciu czynność można powtórzyć. Nie
nakładać więcej niż 3 warstwy. Temperatura podłoża powinna wynosić powyżej +10oC. Do bieżącej pielęgnacji na
czyste i odkurzone powierzchnie stosować rozcieńczony środek w stężeniu od 1 do 10% (100 do 1000 ml
koncentratu na 10 l wody). 
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5-15% polikarboksylany, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% fosforany, kompozycje zapachowe,
środki konserwujące: BENZISOTHIAZOLINONE, SODIUM PYRITHIONE.

Informacje o bezpieczeństwie

EUH208: Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. EUH210: Karta
charakterystyki dostępna na żądanie. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za
szkody wynikłe na skutek niezgodnego z przeznaczeniem stosowania środka. Przechowywać w temperaturze powyżej
+5oC. Okres ważności: 18 m-cy od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu.

Profesjonalne środki utrzymania czystości

PPUH VOIGT Sp. z o.o.

ul. Jordana 90, 41-813 Zabrze, tel +48 32 272 25 73,

e-mail: info@voigt.pl www.voigt.pl  Wygenerowany: 09.12.2025, godz: 12:14

mailto:info@voigt.pl
http://www.voigt.pl

